
佐久テニス協会総務部

　拝啓、クラブ代表者の皆様には益々ご清栄の段お喜び申し上げます。

　2021年度の新事業として佐久テニス協会月例会を下記の日程にて開催いたします。

万障お繰り合わせの上、ご参加願いたくご案内申し上げます。

　各クラブ代表者の方には、お手数ですがクラブ員皆様へのご連絡をよろしくお願い

いたします。

【種　目】　　　　男子ダブルス、女子ダブルス、60歳以上男子ダブルス

【日　時】　　　　2021年　５月　19日（水）　午後１時試合開始

【会　場】　　　　駒場テニスコート

【試合方法】　　１セットマッチ（申込人数によって変更することがあります）

【参加資格】　　佐久テニス協会に2021年度登録している者

【参加料】　　　 無料

【申込期限】　　当日受付、佐久テニス協会ＨＰからもエントリーできます

＊大会運営クラブ：常任理事

※新型コロナ感染状況により、開催しないこともありますので、ご承知おきください。

【予備日】　　　無し

《注意事項》

ペアは、当日抽選で決定いたしますので、お気軽に申し込みください。

2021年佐久テニス協会　月例会（5月）　のご案内


